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             R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

          BASHKIA POGRADEC 
                   NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

      SEKTORI MBËSHTETËS 

Nr. _____ prot.                                              Pogradec, më 26.10.2023 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  (PARAPRAK) 

[Data 26.10.2023] 

Drejtuar: [“Vaya International" shpk, me numër NIPT: L44707601I, me adresë Korce 

Proptisht KRICKOVE Njesia Administrative Proptisht, fshati Kriçkove, Objekti 1-kat, me nr e 

pasurise 47/28, zona kadastrale 2276, perfaqesuar nga administrator znj. Marjana Shkulaku]  

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar-mall” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-81744-09-29-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje soba per ngrohje”me kohëzgjatje Brenda 20 diteve 

nga lidhja e kontrates. 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 84 datë 9 Tetor 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. “Vaya International" shpk                                                                               Nipt L44707601I 
Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it   

Vlera: 1,462,000 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e dy mije) leke pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska asnje operator ekonomik te skualifikuar. 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Vaya International" shpk, me 

numër NIPT: L44707601I, me adresë Korce Proptisht KRICKOVE Njesia Administrative 

Proptisht, fshati Kriçkove, Objekti 1-kat, me nr e pasurise 47/28, zona kadastrale 2276 

perfaqesuar nga administrator znj. Marjana Shkulaku, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,462,000 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e dy mije) leke pa TVSH është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”.                                              

          Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                          Enton BERBERI 

                                                                     Në mungesë dhe me Delegim 

                                                                 Përgjegjës i Zyrës së Financës 

                                                                                         Zana SIMIXHI 


